CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

NEUSA KLEIN MARASCHINI,
atribuições legais, TORNA PÚBLICO
PROVA DE TÍTULOS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
PROVIDÊNCIAS.

I – A Homologação do Resultado da
Anexo I deste edital.

II – A Classificação Final do cargo de Professor
edital.

III – Fica estabelecido o prazo de
interposição de Recurso contra
protocolados on-line, através do e
pessoalmente no Departamento de Recursos Humanos do Município de Peritiba,
(utilizar o formulário do Anexo V), do Edital nº 01/2016.

IV – A Homologação d
Máquinas encontra-se no

V – Mais informações
www.premierconcursos.com.br e www.
informativo.

P

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL Nº 12/2016

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2016
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NEUSA KLEIN MARASCHINI, Prefeita Municipal de Peritiba, no uso de suas
TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

Homologação do Resultado da Prova de Títulos

Classificação Final do cargo de Professor consta no

Fica estabelecido o prazo de 20 a 22 de dezembro
interposição de Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser

line, através do e-mail premier@premierconcursos.com.br, ou
pessoalmente no Departamento de Recursos Humanos do Município de Peritiba,
(utilizar o formulário do Anexo V), do Edital nº 01/2016.

Homologação da Classificação Final do cargo de
se no Anexo III deste edital.

Mais informações poderão ser obtidas nos sites
www.premierconcursos.com.br e www.peritiba.sc.gov.br, em caráter meramente

Peritiba, 19 de dezembro de 2016.

NEUSA KLEIN MARASCHINI
Prefeita Municipal

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO DA PROVA DE

O CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

, no uso de suas
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS

Prova de Títulos encontra-se no

no Anexo II deste

dezembro de 2016, para
Os recursos deverão ser

mail premier@premierconcursos.com.br, ou
pessoalmente no Departamento de Recursos Humanos do Município de Peritiba,

rgo de Operador de

poderão ser obtidas nos sites
.sc.gov.br, em caráter meramente

Homologa

Cargo: Professor

Insc.

362 ADAIANE DULCINÉIA LOPES SANTANA KNOBLOCH

139 ALCIONE TEREZINHA NISSOLA MACIEL

255 CRISTIANI MENEGAT PETTER

262 DACIANE DE SOUZA FINGER

131 DIRLEI OLKOSKI SOARES

226 ELIANE MARISA HENN FISCHER

304 FABIANGELA DE OLIVEIRA

149 GIOVANA DEON

198 JOCELI COLIN

98 JURIELA NISSOLA DE SIMAS

221 KARINE ELIS MÜLLER GRIEBELER

326 KÁTIA REGINA PATZLAFF

302 KEITH IANE PROVIN ABEL

284 MARA REGINA BUDKE

356 NOELI WELTER

353 RAISSA MAIRA KUNZ

290 RAQUEL BERNO BORTOLI

96 SIMONE ANALICE BRAND

285 SINTIA

260 TÂNIA REGINA MÜLLER

164 VANESSA DALL BELLO

344 VIVIELE ANDRESA GASTMANN

ANEXO I

Homologação do Resultado da Prova de Títulos

Professor

Nome do Candidato
Prova de
Títulos

ADAIANE DULCINÉIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 7,50

ALCIONE TEREZINHA NISSOLA MACIEL 10,00

CRISTIANI MENEGAT PETTER 5,00

DACIANE DE SOUZA FINGER 8,50

DIRLEI OLKOSKI SOARES 7,00

ELIANE MARISA HENN FISCHER 8,00

FABIANGELA DE OLIVEIRA 11,00

GIOVANA DEON 5,00

JOCELI COLIN N.A.T.

JURIELA NISSOLA DE SIMAS 13,00

KARINE ELIS MÜLLER GRIEBELER 13,00

KÁTIA REGINA PATZLAFF 5,00

KEITH IANE PROVIN ABEL 2,00

MARA REGINA BUDKE 7,50

NOELI WELTER 4,00

RAISSA MAIRA KUNZ N.A.T.

RAQUEL BERNO BORTOLI 2,00

SIMONE ANALICE BRAND 8,50

SINTIA SCHNEIDER SCHONELL 7,50

TÂNIA REGINA MÜLLER 1,00

VANESSA DALL BELLO 3,00

VIVIELE ANDRESA GASTMANN N.A.T.

Prova de
Títulos

10,00

11,00

N.A.T.

13,00

13,00

N.A.T.

N.A.T.

Cargo: Professor

Insc. Nome do Candidato

304 FABIANGELA DE OLIVEIRA

98 JURIELA NISSOLA DE SIMAS

226 ELIANE MARISA HENN FISCHER

284 MARA REGINA BUDKE

149 GIOVANA DEON

285 SINTIA SCHNEIDER SCHONELL

344 VIVIELE ANDRESA GASTMANN

96 SIMONE ANALICE BRAND

139
ALCIONE TEREZINHA NISSOLA
MACIEL

290 RAQUEL BERNO BORTOLI

326 KÁTIA REGINA PATZLAFF

356 NOELI WELTER

362
ADAIANE DULCINÉIA LOPES SANTANA
KNOBLOCH

262 DACIANE DE SOUZA FINGER

302 KEITH IANE PROVIN ABEL

353 RAISSA MAIRA KUNZ

221 KARINE ELIS MÜLLER GRIEBELER

260 TÂNIA REGINA MÜLLER

255 CRISTIANI MENEGAT PETTER

164 VANESSA DALL BELLO

198 JOCELI COLIN

131 DIRLEI OLKOSKI SOARES

ANEXO II

Classificação Final

Nome do Candidato Port. Mat. Info. C.G. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

FABIANGELA DE OLIVEIRA 6 3 4 4 6 75,00

RIELA NISSOLA DE SIMAS 5 3 3 5 6 72,00

ELIANE MARISA HENN FISCHER 6 2 2 5 8 77,00

6 1 2 5 8 74,00

5 3 4 4 6 72,00

INTIA SCHNEIDER SCHONELL 5 2 4 5 5 68,00

VIVIELE ANDRESA GASTMANN 6 3 3 5 6 75,00

 4 2 2 5 6 63,00

ALCIONE TEREZINHA NISSOLA
6 2 2 5 4 61,00

 3 3 4 3 7 67,00

 4 1 3 5 6 63,00

5 2 2 4 6 63,00

ADAIANE DULCINÉIA LOPES SANTANA
4 1 3 5 5 59,00

ACIANE DE SOUZA FINGER 3 1 3 4 6 57,00

 3 3 3 4 6 63,00

5 2 3 5 5 65,00

KARINE ELIS MÜLLER GRIEBELER 3 1 1 4 6 51,00

5 1 4 5 4 61,00

CRISTIANI MENEGAT PETTER 5 2 2 5 3 54,00

4 2 4 3 4 55,00

4 0 2 4 7 58,00

 3 1 2 4 7 58,00

Prova
Escrita

Prova
Títulos

Total
Classificação

Final

75,00 11,00 86,00 1º

72,00 13,00 85,00 2º

77,00 8,00 85,00 3º

74,00 7,50 81,50 4º

72,00 5,00 77,00 5º

68,00 7,50 75,50 6º

75,00 N.A.T. 75,00 7º

63,00 8,50 71,50 8º

61,00 10,00 71,00 9º

67,00 2,00 69,00 10

63,00 5,00 68,00 11

63,00 4,00 67,00 12

59,00 7,50 66,50 13

57,00 8,50 65,50 14

63,00 2,00 65,00 15

65,00 N.A.T. 65,00 16

51,00 13,00 64,00 17

61,00 1,00 62,00 18

54,00 5,00 59,00 19

55,00 3,00 58,00 20

58,00 N.A.T. 58,00 21

58,00 N.A.T. 58,00 22

Homologação da

Cargo: Operador de Máquinas

Insc. Nome do Candidato

234 ALVARO ELISEO HARTMANN

245 RICARDO FERNANDO RUPPENTHAL

129 CAMILO PEDRO BALDI

378 GELMIR LUIZ RAUBER

288 FERNANDO LORENZETTI

ANEXO III

Homologação da Classificação Final

Nome do Candidato Port. Mat. C.G. Leg./C.Esp.
Prova
Escrita

ALVARO ELISEO HARTMANN 5 5 4 9 30,40

RICARDO FERNANDO RUPPENTHAL 7 4 4 7 28,40

4 4 4 4 20,00

8 5 4 5 27,60

5 5 4 11 33,60

Prova
Prática

Total
Classificação

Final

60,00 90,40 1º

55,40 83,80 2º

60,00 80,00 3º

46,90 74,50 4º

24,60 58,20 5º